**C**hrysis grece latie dī secretū: v̄l iudiciū: v̄l aurū. vñ v̄sus.  
 Aurū iudiciū secretū dat tibi chrysis: et acuit in fine.  
**C**brisma ē greci: et scribit aliqui X. sicut Krisma: q̄ b̄figu  
 ra X. repūtat apō grecos ch. et scribit etiā p̄ ch. chrisma.  
 vide in christi: et dī chrisma vñctia latine et derivatura  
 chrysis q̄ est aurū. Chrisma iubente dño in exo. Moy  
 ses cōpoluit: quo primo Aaron et filii eius in sacerdotiū  
 puncti sunt: sed postq̄ xp̄s ver' rex et sacerdos celestia  
 mystico vnguēto est delibut': itā nō solū reges et pontifices:  
 sed oīs ecclia. p̄ vñctione chrismati secrat p̄ eo q̄  
 est membrū eterni regis et sacerdotis. vide in vnguo.  
**C**hrysolit' ti. mas. ge. scēde declinationis: lapis p̄ciosus silis  
 auro cū marini coloris silitudine: et dī a chrysis q̄ est aurū.  
 et vt diē Kemig' i Apoc. Chrysolit' q̄si aurū fulget: et v̄  
 emittere ex se q̄sdā ardētes scintillas: cui' specie signifi  
 can' hi q̄ i luce supne patrie resplēdet: sualq̄ vñtes arg  
 snias cū v̄bo exortatiōis velut scintillas p̄ximos effan  
 dūt: quib' ad amōrē dei et p̄ximi alios accendant.  
**C**hrysopassus: qdā lapis p̄ciosus: chrysis q̄ est aurum et  
 passus q̄d̄ ē color: q̄ sit aurei coloris. Kemig' v̄o diē p̄  
 ē aurei coloris et viridis: et significat electos sapia resplē  
 dentes: et in viriditate fidei semp ad celestia tendentes.  
**C**hrysopatusius lapis p̄ciosus ethiopicus quē lux celat:  
 pdit obscuritas. nocte enī igneus est: die aure' fz. Du.  
 et dicit a chrysis: qd̄ est aurum.  
**C**hrysostomus. a chrysistis q̄d̄ est aurum: et omos q̄d̄ est os  
 citus est Joānes chrysostomus. i. aureum os. vel compo  
 nitur a thomos q̄d̄ est triuissio. os. n. nihil aliud esse vido  
 tur q̄q̄ diuissio labiorum ab inuicem.  
**C**hristeeleyson ab ely q̄d̄ est de' dī qdā vñu greci. cle  
 son. i. miserere. vñ dī christeeleyson. i. christe miserere.  
**C**hristianismus. mi. cultus et ritus christianorum: et compo  
 nitur a christianus et mos mozis.  
**C**hristianus ni. christiani a christo dicti sunt: sicut a Iuda  
 iudei: seu ab vñctione dedicatum est hoc nomen: qd̄ no  
 men primum in Antiochia per petri predicationē ex  
 ortum est: vt habetur Actuum. ii.  
**C**hristicola. le. penul. cor. chrisitum colens cōis ge.  
**C**hrist a christinatē dicit: q̄si christinatē vñct'. chrisma.  
 grece latie dī vñctio: qd̄ nomē xp̄s olim erat cōe et sacer  
 dotib' et regib': q̄ si h̄ vocant ad regnum: et q̄ ad sacer  
 dotiū inūgebant. de regib' habet i Ja. Sicut xp̄ meo q̄  
 ro. De sacerdotib' dī in psal. Nolite tāgere xp̄s meos,  
 vñ dñs nr̄ antonomasice p̄prio noīe dicit' eti xp̄s: q̄i ve  
 rus rex et sacerdos fuit: et christinatē vñct'. i. septem donis  
 sp̄us sancti plenarie delibut'. Et nota q̄ h̄ figura X. rep  
 resentat apō grecos ch. vñ Krisma. et xp̄s p̄ X. scribunt: q̄  
 dictiōes grece sūt. Quare nō dicat. Christe ora p̄ nobis:  
 sed Exaudi nos dicā in oratio. Itē in xp̄s fuerūt oēs vir  
 tutes: et vñsus vñtū: sicut dicā in virt'. Itē de formatione  
 corporis xp̄i: et de infusione aīe: dicāt in extraduce. Itē  
 q̄uo xp̄i corp' acceptit aliqd̄ of oī statu hoīa dicā i liber  
 raru. itēz de scia aīe xp̄i et potentia dictiū est in antīpp.  
 itēz vide in verbū. itēz in pp̄beta dicam quo xp̄s expo  
 pulo iudeo et gentili natus est. itēz de imagine faciei xp̄i  
 quā xp̄s misit Abagaro regi dicam in iudas.  
**C**hus interpretat ethiops vel tenebrosus.  
**C**husans iterpātē tenebrās donū v̄l nigredo gratificatiōis.  
**C**husaurasathaim tenebrosa iniquitas: vel nigredo impie  
 tatis interpretatur.  
**C**hesi interpretatur secretum: vel silentium vel archaū:  
 aut profunditas: et acuitur in fine.  
**C**iatus ti. mas. ge. quoddam vas est ad bibendum: et vno  
 decim ciati vñnum sextarium faciunt. itēz sciatus para  
 cipius: craterculus porrectorius: et cor. penulti.